
                            平成２９年１月１６日 

１年保護者 様 

                           大阪市立東住吉中学校 

                           校 長  加 藤  統 

 

 

臨時休業のお知らせ 

 

 寒冷の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、本校

の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本校でインフルエンザにより欠席する生徒が増え、登校しても体調の不良

を訴える生徒が見られます。 

つきましては、感染の広まりを防ぐため、１年の生徒を本日３限後に給食を食べ

た後より下校させたうえで、次の期間において臨時休業といたします。 

 ご家庭におかれましても、お子様の健康管理にご留意いただき、適切に対応して

いただきますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．臨時休業期間      平成２９年１月１７日（火）～１月１８日（水） 

  

２．対象学年生徒  １年の生徒 

 

３．そ   の   他     １月１９日（木）は、通常の授業を予定しています。 

 


